



Processo CPA: 1446/2018 Autorização de Fornecimento nº: 1184/2018 Vigência da AF: 31/12/2018										
Endereço: Rua Amsterdã, 891 CEP: 89070-490 Bairro: Itoupavazinha Município: Blumenau UF: SC										
Banco: Banco do Brasil Agência: 95-7 Conta: 121570-1										
Fornecedor: BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELLI ME CNPJ/CPF: 14.534.916/0001-36										
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
4	21	Bobina térmica para relógio ponto, tamanho 57mm x 360m, gramatura 55 g/m ² , cor amarelo claro ou salmão, ensacadas individualmente. Deve preservar a impressão por 05 anos no mínimo. COD NUC 34592021	sifex/bobina	Peça	20	20	10	R\$ 17,00		R\$ 170,00
8	55	Caneta para quadro branco, na cor AZUL, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 3mm, refil de no mínimo 5ml. Produto com registro no INMETRO. COD NUC 5770002	jocar/marcador	Peça	20	20	240	R\$ 2,15		R\$ 516,00
8	56	Caneta para quadro branco, na cor PRETA, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 3mm, refil de no mínimo 5ml. Produto com registro no INMETRO. COD NUC 5770003	jocar/marcador	Peça	20	20	240	R\$ 2,19		R\$ 525,60
8	57	Caneta para quadro branco, na cor VERDE, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 3mm, refil de no mínimo 5ml. Produto com registro no INMETRO. COD NUC 5770004	gxim/marcador	Peça	20	20	96	R\$ 2,00		R\$ 192,00
8	58	Caneta para quadro branco, na cor VERMELHA, não recarregável, ponta arredondada com no mínimo 3mm, refil de no mínimo 5ml. Produto com registro no INMETRO. COD NUC 5770005	jocar/marcador	Peça	20	20	120	R\$ 2,00		R\$ 240,00
31	221	Umedecedor de dedos, em pasta, com 12 gramas, ação germicida, que evite contaminação da pele, não engordure os papéis e não resseque a pele. Atóxico. COD NUC 6750002	radex/umedecedor	Peça	20	20	4	R\$ 1,04		R\$ 4,16


ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):	
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.	
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.	
Local de entrega: Almoxarifado - ESAG/UDESC	
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001	
Fone: (48) 3664-8276/3664-8287, Willian Tadeu Melcher Jankowski Leite - Horário de atendimento: 13 às 19horas	
email: willian.leite@udesc.br	

Und. Orgam.	N.	Sub Ação	Elemento	Total AF:
45000221		11038	33.90.30.16	R\$
				Fonte
				Valor
				1.647,76

Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

Florianópolis,

11/07/18


 Everton L. da Luz
 Diretor Geral - ESAG
 Matrícula 395153-7-01

